
 

 

 

 

 

 

 

 

Rep. n. 644  Prot. n. 61642 del 3/06/2021 Allegati 0 

 

Anno 2021 tit. II cl. 13 fasc.3 

      

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila e in particolare l’art. 15 rubricato “Composizione 

del Senato Accademico”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

 

VISTO il D.R. n 654 del 19/06/2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti dei Direttori di 

Dipartimento in Senato accademico per il triennio 2018/2021 con scadenza 17/05/2021; 

VISTI i decreti di nomina dei Direttori DICEAA, DIIIE, DSFC, DISIM, MESVA; 

VISTO il Decreto del Decano di direttori n. 580 del 18/05/2021 con il quale sono state indette le elezioni di 

cinque direttori di dipartimento in Senato accademico per il triennio 2021/2024; 

PRESO ATTO del risultato delle elezioni; 

DECRETA 

Art 1. I sottoelencati professori sono nominati rappresentanti dei direttori di Dipartimento nel Senato 

Accademico per il triennio 2021/2024 e  fino al  17/05/2024: 

 prof. Walter D’Ambrogio (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia);  

 prof. Pierluigi De Berardinis (Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile-

Architettura); 

 prof. Luca Lozzi (Direttore del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche); 

 prof. Guido Macchiarelli (Direttore del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 

scienze della vita e dell'ambiente); 

 prof. Guido Proietti (Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 

Matematica); 

 L’Aquila, 3/06/2021 

         Il Rettore  

   Prof. Edoardo Alesse 

 F.to Edoardo Alesse 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


